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Informacja prasowa: 29-07-2025, Częstochowa
Biuro Prasowe Galerii Jurajskiej
Tomasz Pietrzak/Guarana PR
tel. 509 106 256 mail. tomasz.pietrzak[at]guaranapr.pl

Aż trzy duże imprezy siatkarskie w Galerii Jurajskiej!

Już w sierpniu Galeria Jurajska stanie się areną emocjonujących zmagań siatkarskich. W ramach miejskiego cyklu „Lato w Mieście” na profesjonalnych boiskach przed galerią odbędą się aż trzy turnieje siatkówki plażowej, które przyciągną zarówno siatkarską młodzież, jak i utytułowane zawodniczki i zawodników z całej Polski.

– Sierpień w Jurajskiej zapowiada się sportowo. Po raz kolejny bowiem nasze boiska staną się przestrzenią siatkarskich zmagań na wysokim poziomie – zarówno dla zawodowców, jak i amatorów. To nie tylko święto siatkówki plażowej, ale też świetna okazja dla mieszkańców Częstochowy i okolic, by poczuć sportowe emocje z bliska, kibicując zawodniczkom i zawodnikom. Każdy może znaleźć tu coś dla siebie – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej. Co konkretnie?

1 sierpnia – Turniej Siatkówki Plażowej dla dzieci i młodzieży (12–15 lat)
Sportowy miesiąc rozpocznie się od zmagań najmłodszych siatkarek i siatkarzy. Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej to doskonała okazja dla młodzieży do sprawdzenia swoich umiejętności na profesjonalnych boiskach i rywalizacji z rówieśnikami. Rozgrywki dziewcząt i chłopców wystartują równocześnie – odprawa zaplanowana jest na godz. 10:30, a początek turnieju o 11:00. Na zwycięzców czeka pula nagród w wysokości 1200 zł. Zgłoszenia przyjmowane są mailowo pod adresem: mdobry21@wp.pl.

2–3 sierpnia – VIII Puchar Śląska w Siatkówce Plażowej Kobiet i Mężczyzn
Wielkie emocje zapewni również ósma edycja ogólnopolskiego Pucharu Śląska. Turniej przyciągnie duety z całego kraju – na piasku zobaczymy zawodniczki i zawodników zbierających doświadczenie, zarówno w imprezach ogólnopolskich, jak i międzynarodowych. Odprawy rozpoczną się o godz. 9:30, a pierwsze mecze ruszą o 10:00. Pula nagród w tym prestiżowym wydarzeniu wynosi aż 6600 zł. Udział można zgłaszać pod adresem: mdobry21@wp.pl.

24 sierpnia – Mistrzostwa Częstochowy Jurajska Open 40+
Sportowy sierpień zwieńczą Mistrzostwa Częstochowy w Siatkówce Plażowej dla zawodników 40+. To już piąta edycja turnieju Jurajska Open 40+, który łączy sportową rywalizację z dobrą zabawą i integracją. Udział mogą wziąć duety męskie oraz pary mieszane. Turniej rozpocznie się o godz. 10:00, po odprawie zaplanowanej na 9:30. Pula nagród wynosi 3000 zł, a zapisy prowadzone są mailowo: mdobry21@wp.pl.

– Cykl zmagań w Jurajskiej obejmuje wydarzenia o różnej randze. Z jednej strony mamy propozycję dla młodych adeptów siatkówki plażowej i doświadczonych po 40. roku życia, z drugiej – gościmy zawodowców, zarówno medalistów krajowych mistrzostw, jak i tych, którzy odnosili sukcesy międzynarodowe. Łączymy więc dobrą zabawę oraz promocję sportu i aktywności fizycznej z profesjonalnymi rozgrywkami. Liczymy, że tegoroczny cykl zapewni wiele zaciętych pojedynków oraz widowiskowych zagrań – mówi Marcin Dobrzański, wiceprezes KŚ AZS Częstochowa.

Organizatorem cyklu siatkarskich wydarzeń jest Klub Środowiskowy AZS Częstochowa oraz Miasto Częstochowa. 
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Galeria Jurajska to jedyna galeria handlowo-rozrywkowa w Częstochowie oraz regionalna destynacja zakupowa nr 1 w północnej części województwa śląskiego. Na powierzchni 49 000 m kw. klienci mogą znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych oraz lokali gastronomicznych, a także szeroką ofertę rozrywkową. Ofertę obiektu wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki. Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, House, Mohito, Sinsay), Grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super-Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, JYSK, Apart i wiele innych. W Jurajskiej działa także wielosalowe kino Cinema City oraz strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast sieć Biedronka. Do dyspozycji klientów udostępniany jest bezpłatny wielopoziomowy parking, który może pomieścić ponad 2000 samochodów. Ponadto Jurajska dysponuje aż czterema parkingami przyległymi, w tym autokarowym i motocyklowym, co łącznie zapewnia odwiedzającym 2300 miejsc postojowych. Na terenie galerii klienci znajdą nowocześnie zaaranżowaną strefę food court, a tuż przy galerii przestronne Bulwary Jurajskiej – ogród miejski nad Wartą z alejami spacerowymi, placem zabaw i fontanną. We wnętrzu obiektu przygotowano także kilka stref relaksu, w tym strefę dydaktyczno-wypoczynkową z akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem, który od 30 lat działa na największych rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. Firma wybudowała do tej pory 82 biurowce i centra handlowe o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw.  Aktualnie, GTC zarządza portfelem 44 budynków oferujących 727 tys. m kw. przestrzeni do wynajęcia w największych miastach w Polsce, a także w Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Od 2024 r. jest też właścicielem blisko 5,2 tys. lokali mieszkaniowych w Niemczech. Dodatkowo, GTC realizuje obecnie ponad 65 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w pięciu projektach i posiada zapas gruntów, na których mogą powstać kolejne. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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